para CADASTRO RESERVA, visando a contratação por tempo 
determinado para atender às necessidades temporárias de 
excepcional interesse público com o preenchimento de vagas de 
cargos do Quadro da Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, MS.

PRAZO:090 (noventa) dias.

VALOR:R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) a ser pago na 
forma pactuada.

DOTAÇÃO:As despesas decorrentes da contratação do objeto 
deste Termo de Referência correrão à conta do seguinte Projeto/
Atividade: 04.122.0002.2010
 � MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE GESTÃO PÚBLICA, no Elemento de Despesa: